



DR Invest ApS

Eskekrog 10
8700 Horsens
CVR-nr. 26392144

Årsrapport 01.04.2022 - 31.03.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.08.2023

Ole Dam Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 31.03.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DR Invest ApS

Eskekrog 10

8700 Horsens

CVR-nr.: 26392144

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.04.2022 - 31.03.2023

Bestyrelse

Lasse Dam Rasmussen, formand

Ole Dam Rasmussen

Berit Dam Rasmussen

Anja Dam Rasmussen

Direktion

Ole Dam Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af investering i værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på i alt 1.101 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(185.153)	(173.136)
Personaleomkostninger	1	(24.000)	(24.000)
Af- og nedskrivninger	2	(7.510)	(7.510)
Driftsresultat		(216.663)	(204.646)
Andre finansielle indtægter		3.145.298	3.117.532
Andre finansielle omkostninger		(1.516.901)	(180.158)
Resultat før skat		1.411.734	2.732.728
Skat af årets resultat	3	(310.952)	(607.433)
Årets resultat		1.100.782	2.125.295
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		600.782	2.125.295
Resultatdisponering		1.100.782	2.125.295

Balance pr. 31.03.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		684.269	691.779
Materielle aktiver	4	684.269	691.779
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	2.000.000
Andre tilgodehavender		81.836.067	85.409.981
Finansielle aktiver		82.836.067	87.409.981
Anlægsaktiver		83.520.336	88.101.760
Udskudt skat		14.674	13.022
Tilgodehavende skat		0	666.410
Tilgodehavender		14.674	679.432
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.306.377	12.627.972
Værdipapirer og kapitalandele		17.306.377	12.627.972
Likvide beholdninger		2.331.209	260.456
Omsætningsaktiver		19.652.260	13.567.860
Aktiver		103.172.596	101.669.620

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		85.227.575	84.626.793
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		85.852.575	84.751.793
Deposita		0	13.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	7.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.049.415	16.880.609
Skyldig skat		254.606	0
Kortfristede gældsforpligtelser		17.320.021	16.917.827
Gældsforpligtelser		17.320.021	16.917.827
Passiver		103.172.596	101.669.620

Dagsværdioplysninger

5

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	84.626.793	0	84.751.793
Årets resultat	0	600.782	500.000	1.100.782
Egenkapital ultimo	125.000	85.227.575	500.000	85.852.575

Noter

1 Personalemkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Pensioner	24.000	24.000
	24.000	24.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	7.510	7.510
	7.510	7.510

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	312.604	608.545
Ændring af udskudt skat	(1.652)	(1.653)
Regulering vedrørende tidligere år	0	541
	310.952	607.433

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	750.968
Kostpris ultimo	750.968
Af- og nedskrivninger primo	(59.189)
Årets afskrivninger	(7.510)
Af- og nedskrivninger ultimo	(66.699)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	684.269

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	17.306.377
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(1.332.611)
